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Tutkimusluvan myöntäminen opinnäytetyön 'Kun luokan kynnys on liian korkea - 
moniammatillinen malli koulupudokkuuden ehkäisemiseksi' -tutkimukseen 
  
  
Asiaselostus Humanistisen ammattikorkeakoulun yhteisöpedagogi opiskelija 

Virpi Lepistö on lähettänyt Karkkilan kaupungin sivistystoimialalle 
tutkimuslupahakemuksen liitteineen liittyen opinnäytetyön ’Kun 
luokan kynnys on liian korkea – moniammatillinen malli 
koulupudokkuudeen ehkäisemiseksi’ -tutkimukseen.  

  
 Opinnäytetyön tavoitteena on kehittää Karkkilan yhteiskouluun 

sopiva malli, jossa "etsivän erityisopetuksen" parissa toimii koulun 
lisäksi esimerkiksi nuorisotyö. Näin erityisopettajan 
perustehtävänä olisi opettaminen ja henkilökohtaisen 
opiskelusuunnitelmien tekeminen. Kehitettävä toimintamalli 
palauttaisi “etsivän erityisopetuksen” alkuperäisen ajatuksen siitä, 
että toiminnan tarkoitus on saada oppilas kiinnittymään vähitellen 
kouluun niin, että hän pystyy palaamaan takaisin oman luokkansa 
pariin. 

  
 Opinnäytetyön aineisto kerätään haastatteluilla. Haastattelut 

toteutetaan yksilöhaastatteluina, avoimen haastattelun ja 
teemahaastattelun välimuotoina. Opinnäytetyötä varten 
haastatellaan Karkkilan yhteiskoulun rehtoria, "etsivän 
erityisopetuksen" opettajaa, sivistystoimenjohtajaa ja vastaavaa 
nuoriso-ohjaajaa. 

   
 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 38 § Toimialajohtajan yleisen 

ratkaisuvallan mukaan, toimialajohtaja päättää  
- toimialaansa tai muuta alaistaan toimintaa koskevista 

tutkimusluvista. /kohta 16 
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Myönnän tutkimusluvan Virpi Lepistölle opinnäytetyön ’Kun 

luokan kynnys on liian korkea - moniammatillinen malli 
koulupudokkuuden ehkäisemiseksi’ -tutkimukseen. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Lilja Sini 
Sivistysjohtaja 
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Tiedoksianto  
Kenelle Tiedoksiantotapa 
Virpi Lepistö sähköposti 
Yhteiskoulun rehtori sähköposti 
Sivistyslautakunta sähköposti 
  

 
 


